
  

                        
REPUBLIKA HRVATSKA 
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     
             OPĆINA KAPTOL 
              Općinski načelnik        
 
KLASA: 022-05/12-01/63 
URBROJ: 2177/05-02-12-1 
Kaptol, 20. prosinca 2012. godine. 
 
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 90/11) i članka 47. 
Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 03/09), Općinski 
načelnik Općine Kaptol donio je  
 

PLAN NABAVE 
roba, radova i usluga za 2013. godinu 

 
Članak 1. 

Ovim Planom utvrđuje se pravo i obveza Općine Kaptol za provođenje postupka 
javne nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi, kao i postupci nabave koji 
prethode sklapanju ugovora o nabavi roba, radova i usluga, za predmete nabave  čija 
je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn, a manja od 70.000,00 kn. 
 

Članak 2. 
Za 2013. godinu, sukladno financijskom planu Proračuna Općine Kaptol za 2013.  
godinu(„Službeni glasnik Općine Kaptol“ br.05/12)    utvrđuje se slijedeći Plan 
nabave: 
 
a) javna nabava 
 

Eviden. broj 
nabave 

Predmet nabave Način 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

Ugovor o 
JN 
/okvirni  
sporazum 

Planirani  
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora/ 
sporazuma 

1/13-MV Legalizacija objekta u 
vlasništvu Općine Kaptol 

Otvoreni 
postupak 

160.000,00 Ugovor  
o nabavi 

01.02. 
2013. 

Do 
20.06.2013 

2/13-MV Izgradnja  kanalizacije u 
Alilovcima 

Otvoreni 
postupak 

240.000,00 Ugovor 
o nabavi 

01.04. 
2013. 

Do  
30. 11. 013. 

3/13-MV Izgradnja kanalizacije u 
Kaptolu 

JN Tekije 
d.o.o  

120.000,00 Ugovor 
o nabavi 

01.03. 
2013. 

Do 
01.12.2013. 

4/13-MV Održavanje nerazvrstanih 
cesta 

Otvoreni  
postupak 

96.000,00 Ugovor 
o nabavi 

01.02. 
2013. 

Godišnji 
ugovor 

5/13-MV Modernizacija nerazvrstane 
ceste u Podgorju 

Otvoreni 
postupak 

80.000,00 Ugovor 
o nabavi 

01.04. 
2013. 

Do  
01.06.2013. 

 
b) predmet nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 10.000,00 kn, a                                
     manja od 70.000.00 kn. 
 

Eviden. broj 
nabave 

Predmet nabave Procijenjena  
vrijednost nabave 

  1/13-N Materijal za proizvodnju energije-plinsko ulje 20.800,00 
  2/13-N Knjigovodstvene usluge 32.000,00 
  3/13-N Reprezentacija 16.000,00 
  4/13-N Usluge ažuriranja računalnih baza 19.200,00 



  
  5/13-N Održavanje javne rasvjete 24.000,00 
  6/13-N Usluge deratizacije 22.400,00 
  7/13-N Računala i računalna oprema 12.500,00 
  8/13-N Motorni benzin i diesel gorivo 20.000,00 
  9/13-N Usluge telefona 12.800,00 
10/13-N Uređenje Vatrogasnog doma Alilovci 16.000,00 
11/13-N Uređenje doma u Alilovcima 40.000,00 
12/13-N Uređenje zgrade stare škole u Ramanovcima 40.000,00 
13/13-N Izgradnja igrališta u Ramanovcima 16.000,00 
14/13-N Geodetsko katastarske usluge 16.000,00 
15/13-N Izgradnja javne rasvjete u Kaptolu  -  Požeška ulica 32.000,00 

 
Članak 3. 

Postupak nabave  koji prethode sklapanju Ugovora o javnoj nabavi provest će se 
sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN 90/11). 
 

Članak 4. 
Postupak provedbe javne nabave provest će posebno imenovano povjerenstvo. 
 

Članak 5. 
Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Službenom glasniku Općine 
Kaptol“, a primjenjuje se od 01. siječnja 2013. godine i bit će objavljen na službenom 
web portalu Općine Kaptol. 
 
 
 
        OPĆINSKI NA ČELNIK: 
 
         Mile Pavičić, ing., v.r. 


